



    

        [image: Božská komedie - U Roubase]

    



    

        

            

                

                      Velikonoční Neděle & Pondělí ZAVŘENO (malování)


                      ROZVOZ JÍDEL / REZERVACE NA +420 602 206 761 novinka: bereme platební karty Edenred i Sodexo


                


            


        


    



    

        

            

                


                    

                        

                            

                                

                                

                            

                        


                        Jídelní lístek


                        Jídelní a nápojový lístek
 vaší oblíbené restaurace


                    

                


                

                    

                        

                            

                                

                                

                            

                        


                        Rezervace


                        Pokud už máte jasno a chcete se k nám podívat, vyplňte tento rezervační formulář.


                    

                


            


        


    



    

        

            

                

                    
                    Akce a nabídky


                    Restaurace U ROUBASE 


                    

	Vážení zákazníci


	  


	!!! ROZŠÍŘENÝ ROZVOZ JÍDEL VČETNĚ VEČERŮ !!! 


	 


	PO - PA 10:00 - 14:30 a 17:30 - 20:00 


	Vážení zákazníci, při převzetí produktů Vás žádáme o pečlivou kontrolu objednaného zboží. Zejména pak počtu dodaného zboží, kvalitu dodaného. Případnou reklamaci uplatníte ihned při přebírání zásilky. Na pozdější reklamace bohužel nemůžeme objektivně reagovat.


	 Dodací lhůta se může lišit dle aktuálních faktorů, jako je napřiklad nepříznivé počasí, či špatná dopravní situace a podobně. Snažíme se vždy dorazit kolem 20-60 minut ovšem může to být i déle.


	Pokud požadujete dodání na konkrétní čas, počítejte s možnou odchylkou +/- 30 min.


	 1. PÁSMO (DOLNÍ BŘEŽANY)


	25 Kč


	2. PÁSMO (LHOTA, HODKOVICE, ZLATNÍKY, TOČNÁ, CHOLUPICE, OHROBEC, KÁROV, ZVOLE)


	35 Kč


	3. PÁSMO (ČERNÍKY, LIBEŇ, LIBEŘ, OKROUHLO, JESENICE, VESTEC, PÍSNICE, ZBRASLAV, BŘEZOVÁ - OLEŠKO, HODKOVIČKY, LAHOVICE, VRANÉ NAD VLTAVOU, KOMOŘANY, MODŘANY, KAMÝK, PSÁRY)


	49 Kč


	Ostatní destinace dle tel. domluvy.


	 


	Bližší informace na telefonu


	 


	Telefon: +420 602 206 761


	Restaurace U Roubase


	

	


	 


	  



                


            


            
            

                Rozvoz obědů



            


            

                

                    [image: Božská komedie - U Roubase]


                


                                    

                    


                    
	[image: Burger]


                


            


        


    



    

        

            

                

                    
                    
                    Polední menu 10.4.2024


                    	HRÁŠKOVÝ KRÉM S MÁSLOVÝMI KRUTONY	39,00 Kč
	SLEPIČÍ VÝVAR S MASEM, NUDLIČKY A ZELENINOU	39,00 Kč
	POLÉVKA SAMOSTATNĚ	59,00 Kč
	LEHKÉ KUŘECÍ RIZOTO SE ZELENINOU, SYPANÉ SÝREM, KYSELÁ OKURKA	155,00 Kč
	GRILOVANÝ "PORTOBELLO" ŽAMPION PLNĚNÝ MLETÝM MASEM ZAPEČENÝ SÝREM + BRAMBOROVÉ PYRÉ	159,00 Kč
	ITALSKÉ ŠPAGETY "DI PARMA" S PARMSKOU ŠUNKOU, RAJČATY, ČESNEKEM A PARMAZÁNEM	159,00 Kč
	OBALOVANÝ ČEDAR, ZÁMECKÉ MÁSLOVÉ BRAMBORY, ČIPOTLE DIP	165,00 Kč
	"SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ", HOVĚZÍ PEČENĚ, HOUSKOVÉ KNEDLÍKY	169,00 Kč
	ZINGER BURGER - KUŘECÍ PRSÍČKO V CORNFLAKES, ZELENINA, ČESNEKOVÝ DIP + ČERVENÝ COLESLAW	175,00 Kč
	200G GRILOVANÝ STEAK Z KUŘECÍCH PRSÍČEK ZAPEČENÝ MÁSLOVÝMI ŽAMPIONY A SÝREM, BRAMBOROVÉ KROKETY	179,00 Kč



                    
                

               
            


        


    



    

        

            

                

                    Fotogalerie


                


            


            

                
                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase1]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase2]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase3]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase4]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase5]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: U Roubase6]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: Obr2]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR3]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR4]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR5]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR5]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR6]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR6]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR7]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR8]

                        


                    

                


                
                

                    

                        

                            [image: OBR10]

                        


                    

                


                
            


        


    

    
    


    

        

            

                

                    Rezervace


                    Pokud už máte jasno a chcete se k nám podívat, rezervujte si místo na telefonním čísle  602 206 761 , nebo nás přímo navštivte.


                    
                    
                    
                    
                


                

                    Kontakt


                    

                        Tel.: +420 602 206 761


                        Mezi křižovatkami 23
                        

                        Dolní Břežany

                    


                    Otevírací doba:


                    	Otevřeno denně	11:00 - 21:00 hodin



                    Místa v naší restauraci si můžete rezervovat  telefonicky na čísle  602 206 761 .


                    
					
					Obchodní podmínky

                    


                         

                         

                         

                         

                        [image: Air condition] 

                        [image: Ticket restaurant] 

                        [image: GASTRO PASS]

                    


                


            


        


    



    

        

   



    

        

            

                

                    © Copyright 2015 Božská komedie


                


            


        


    



    

        

            

            

                

                    Rozbalit/Sbalit navigaci

                    

                    

                    

                

                [image: Božská komedie - U Roubase]

            




            

            

                	Úvod
	O nás
	Polední menu
	Fotogalerie
	Jídelní lístek
	Kontakt



            


        


    



    

    

    

    

    

        

    

